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JOULUKUUN TIEDOTE  7/2025      15.12.2025 
 

1. Syyskokouksen päätöksiä, piiri sai uuden puheenjohtajan 
2. Vuodenvaihde kotitalouskeskuksessa 
3. Alkuvuoden TS-illat

 
HYVÄT MARTAT! 
Joulukuu on jo pitkällä ja jouluvalmistelut monessa kodissa meneillään. Saimme 
myös – ainakin tänne Kokkolaan – muutaman sentin lumikerroksen ja miten 
mukavasti tuo lumi valkaisee, kun on pitkään ollun niin synkkää ja pimeää.  
Myös piiritoimistolla alamme jo valmistautua joulun viettoon, olemme avoinna 
vielä viikon verran ja sitten pääsemme mekin omiin koteihimme omaa jouluam-
me valmistelemaan ja viettämään. 
 
1. Syyskokouksen päätöksiä, piiri sai uuden puheenjohtajan 
Piirin syyskokous pidettiin Seinäjoella Framin tiloissa. Kokoukseen osallistui 
yhteensä 42 marttaa 14 marttayhdistyksestä. 
 
Vuodet 2022–2025 puheenjohtajana toiminut Tiina Pollari saa seuraajakseen 
Tuuli Ketolaisen Kokkolasta. Suuret kiitokset Tiinalle kuluneista vuosista ja 
menestystä uudelle puheenjohtajalle Tuulille. 
 
Syyskokous päätti, että piirimme siirtyy hallituksen koossa 6+pj -malliin. Erovuo-
roisista hallituksen jäsenistä jatkamaan kaudelle 2026–2027 valittiin Maria 
Kohtala Kurikasta ja Anita Ora Lappajärveltä. Uutena hallitukseen valittiin Mervi 
Ala-Prinkkilä Vaasasta. 
Edelleen hallitukseen kuuluvat Kaisa Ala-Mutka Alavudelta, Mari Haapaniemi 
Seinäjoelta ja Arja Savela Pietarsaaresta. 
 
Syyskokouksessa hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2026. 
Hallituksen esittämissä asioissa keskusteltiin myös järjestössämme menossa ole-
vasta muutosprosessista ja sen keskustelun alla olevista vaihtoehdoista. Jotta 
voimme tulevaisuudessa vaikuttaa asioihin enemmän, kokous asetti tavoitteek-
si, että saamme piirimme jäsenmäärän yli 2000, jolloin saamme yhden kokous-
edustajan lisää Marttaliiton vuosikokoukseen. Tällöin meidän tulisi saada reilu 
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270 jäsentä lisää. Yksi tapa saada uusia jäseniä, on hankkia niitä nuorten 
joukosta, sillä alle 25 nuorisojäsen ei maksa jäsenmaksua ollenkaan, mutta silti 
hän kartoittaa jäsenmääräämme. 
 
2. Vuodenvaihde kotitalouskeskuksessa 
Kotitalouskeskuksen toimisto on avoinna arkisin klo 9–12 vielä 22.12. saakka. 
Välipäivät olemme kiinni. Toimisto avaa ovensa taas 7.1.2026 klo 9.00. 
 
3.  Alkuvuoden TS-illat 
Tapaamme toiminnansuunnitteluilloissa tammi-helmikuun aikana seuraavasti:  
ti 13.1. Vaasa, tarkempi paikka ilmoitetaan myöhemmin 
to 15.1. Kurikka,   -   ”   - 
ti 27.1. Kaustinen,   -   ”   - 
to 29.1. Kälviä, Kälviän aluetoimisto, os. Kälviäntie 24 
ti 3.2. Alavus, tarkempi paikka ilmoitetaan myöhemmin 
 
Paikkakunnat ovat siis kaikki selvillä, mutta varsinainen illan tila varmistuu vii-
meistään tammikuussa ja saatte tiedon ilmoittautumisen yhteydessä ja netti-
sivuiltamme. Ilmoittautukaa maistiaisia ja tarjoilua varten Raunille toimiston 
numeroon 06 8313 127 (arkisin klo 9–12) tai maililla rauni.lampela(ät)martat.fi 
viimeistään kaksi arkipäivää ennen tilaisuutta. Muistattehan samalla ilmoittaa 
erityisruokavalioista.  
TS-illan aiheena ovat marttatoiminnan ajankohtaiset asiat, kuten vuoden 2026 
neuvontateemat mm. Yhteisessä pöydässä, Peruna on pop, retkiruokaa, 
luonnonyrtit tutuksi ja maistellaan marjoja. Järjestöpuolella tuleva vuonna on 
luvassa mm. mahtava marttaralli ja vuoden käsityökampanjat. Toiminnansuun-
nitteluilloissa tärkeää on myös tavata marttoja toisista yhdistyksistä, vaihtaa 

ajatuksia ja saada toisilta hyviä ideoita toimintaamme. Tervetuloa mukaan! 😉 
 

 

Rauhallista joulun aikaa 
                 ja 
Onnea vuodelle 2026!  
 
 
 
 

t. piirihallitus ja työntekijät 
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